关于举办大连市机械重工·电子信息系统
职工乒乓球比赛的通知

各基层工会：
为迎接我市工会“十六大”的胜利召开，丰富广大职工业余文化生活，大连市机械重工·电子信息工会定于8月在本系统举办“喜迎工会十六大”机械重工·电子信息系统职工乒乓球比赛，现将有关事宜通知如下：
一、活动目的
通过举办参与度高、广大职工喜爱的乒乓球体育比赛活动，丰富职工的业余文化生活，增强产业工会的凝聚力、向心力，进一步加强全系统职工群众体育工作的联系与交流，激发职工队伍活力。
二、比赛项目
1、团体赛
2、男子单打
3、女子单打
4、领导组单打（党政工领导参加）
三、报名时间： 报名工作从即日起至7月15日截止。
四、参赛对象：各基层单位广大职工及党政工部均可报名参赛。
五、报名方式：
1、以基层工会为单位组织报名工作；
2、团体赛每组3人，男女不限，可上报替补1～2人；
3、单打比赛男子组限报3人，女子组限报3人，领导组限报3人；
4、比赛项目可以兼报；
5、报名单位需报领队1人，负责比赛的联络工作。
六、比赛方法及规则
1、采用国际乒联《乒乓球比赛竞赛规则》执行；
2、团体比赛分预赛、复赛、决赛三个阶段进行：预赛采用抽签分组循环赛制，复赛采用交叉淘汰赛制，直到决出冠、亚、季军。
3、小组预赛阶段每盘采用3局2胜制；复赛阶段每盘采用5局3胜制；
4、男、女单打比赛参考团体赛赛制。
七、奖励方法
1、团体赛取前三名，分别给予奖杯及奖品；
2、男、女单打、领导组单打各取前六名，分别给予奖牌及奖品；
3、比赛设最佳组织奖、精神文明奖。
八、其  他
1、报名工作结束后，召开各参赛单位领队会议（时间、地点另行通知），并现场进行团体项目赛分组抽签。
2、编制《乒乓球比赛秩序册》，对具体比赛时间、地点和有关比赛要求进行详细说明，比赛前发至各参赛单位领队。

联系人：孙  健、梁天翼
联系电话：82610678 82610315
手    机：15598689599 13500763155
电子邮箱：jxdzgh@126.com

附件：1、《乒乓球比赛团体报名表》
  2、《乒乓球比赛单打报名表》

大连市机械重工·电子信息工会
                  2014年7月4日

附件1:

乒乓球比赛团体报名表

单位：
领队:         电话：

	项  目
	姓  名
	性 别
	年  龄
	职  务

	团
体
赛

附件2:
乒乓球比赛单打报名表

单位：
领队:          电话：

	项目
	姓  名
	性别
	年 龄
	职   务

	男
子
单
打

	女
子
单
打

	领
导
组